
— 11248 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr Nr XIV/107/2008

Rady Gminy W³oszakowice
z dnia 28 kwietnia 2008 r.

W sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

gminy W³oszakowice fragment miejscowo�ci Boszkowo

ROZSTRZYGNIÊCIE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU
     MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Uwag nie wniesiono.

Poz. 1983, 1984

1984

UCHWA£A Nr XVI/87/08 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mie�cie Miejska Górka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w
Miejskiej Górce uchwala:

 

§1. Postanawia siê zmieniæ nazwê ulicy Janka Krasickiego
na ulicê Ignacego Krasickiego na terenie miasta Miejska
Górka.

§2. Za³¹cznik graficzny stanowi integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Zdzis³aw Goliñski



— 11249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1984


